
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

PORTARIA Nº 112, de 19 de maio de 2025 

Altera a Portaria nº 108, de 16 de maio de 
2025, que designa parlamentar para participar 
de evento em Curitiba e concede diárias. 

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas regimentalmente, 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Alterar a Portaria nº 108 de 16 de maio de 2025, que designa 
parlamentar para participar de evento em Curitiba e concede diárias, que passa a 
vigorar com a seguinte redação: 

"Art. 1° - Designar o Vereador Chumbinho Silva para participar do evento "Conferência 
de Planejamento Municipal p CMP25, Planejamento Público Municipal em Debate", na Cidade de 
Curitiba/PR, no período de 27 a 30 de maio de 2025, evento promovido pela empresa DATALEGIS - 
Consultoria, Ensino & Pesquisa LTDA, ao qual serão concedidas, 3¾ (três e três quartos) diárias, no 
valor unitário de R$ 900,00 (novecentos reais), que totalizam R$ 3.375,00 (três mil e trezentos e 
setenta e cinto reais). 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Presidente, 19 de maio de 2025. 

GABRIEL 
BUENO 

Assinado de forma 
digital por GABRIEL 
BUENO 

BAI ERLE·084 BAIERLE:08441718911 
• Dados: 2025.05.19 

41718911 16:22:11-03'00' 

GABRIEL BAIERLE 
Presidente da Câmara Municipal 

Publicação: * Órgão Oficial Eletrônico do Município de Toledo 
Edição nº 4349, de 20/05/2025, pág. 68. 

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandí, 1049 - CEP 85900-970 

Fone {45) 3379-5900 
www.toledo.pr.leg.br 



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: DD189AFB95DF642B832329FD64E12B14 CODIGO DO DOCUMENTO: 072549
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 112/2025
AUTORIA: Poder Legislativo


